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Opret ny bruger. 
Opret en ny bruger ved at klikke på “Opret profil”. Udfyld formularen og klik ”Opret bruger”. Kort efter modtager du en e-
mail med dine brugeroplysninger. Gå til ”Log ind” siden og udfyld brugernavn og adgangskode. Adgangskoden modtager 
du på e-mail og kan ændres på siden ”Konto” når du er logget ind. 
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Opret slægtstræ. 
 Når du logger på ourtree.dk videresendes du til siden Start. For at oprette et nyt slægtstræ skal du klikke på linket “Opret 
ny person”,  Udfyld formularen og klik “Gem data”.   
Tip: hvis du ikke har alle oplysninger ved hånden, kan du klikke ”følg-op på denne person”. Personer markeret som 
personer der skal følges op på og kan senere vises separat via linket ”Vis kun personer der skal følges op på”.  
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Tilføj relation. 
Tilføj barn, forældre, ægtefælle eller alias via funktionen ”tilføj barn”, ”tilføj ægtefælle etc..” . Vælg herefter om du vil  
oprette en ny person eller vælge en allerede oprettet person fra dine tidligere indtastninger. Hvis du vælger en allerede 
oprettet person videresendes du til en liste over dine personer hvor du kan knytte en relation ved at klikke ”Tilføj”. Du kan  
få vist yderligere detaljer om personen ved at klikke på personens navn. 
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Tilføj alias. 
Tilføj alias til en person ved at klikke på ”Tilføj alias”. Vælg herefter en person fra listen og klik ”Tilføj”.  
Ved brug af alias-funktionen er det muligt for en bruger at flette sit slægtstræ sammen med andre brugers slægtstræer. 
Ved at flette sit slægtstræ sammen med en anden brugers slægtstræer, får du flettet den anden brugers slægtstræ ind  dit 
eget. Systemet sikre at ingen slægtninge kan optræde to gange i samme slægtstræ og du har altid mulighed for at fjerne 
knytningen til den andens slægtstræ. Ud over at få brugerens slægtstræ, får du også løbende brugerens rettelser og 
tilføjelser til træet. 
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Opret album. 
Når du har oprettet den første person er du klar til at tilføje billeder. Gå til den person som du vil tilføje et billede til  og klik 
på “Picasa ikonet”.  Klik opret forbindelse og log på  din Google konto. 
Hvis du ikke allerede har oprettet en Picasa konto, skal du oprette denne først, klik: https://picasaweb.google.com.  
Bemærk: For at ourtree.dk kan få adgang til dine billeder, skal du redigere dit albums synlighed til ”offentlig”. Dette skal 
gøres når du er logget ind på din picasaweb konto. 
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https://picasaweb.google.com/
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Tilføj billede. 
Når du har oprettet forbindelse til din picasaweb konto er du klar til at tilføje billeder til dine personer. Klik på det billede 
som du ønsker at tilføje, skriv evt . en kommentar til billedet og klik ”Gem billede”. 
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Tag person på billede. 
Hvis der er flere end en person på et billede benyttes funktion ”tilføj person”. Vælg herefter personen som du ønsker at 
tilføje  fra listen over personer og klik ”Vælg person”. Ved at benytte funktionen ”Tilføj person” knyttes personer til samme 
billede og vises i en liste under billedet. Ved at klikke på en person i listen, videresendes du til denne persons foto-album.  
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Opret indlæg til forumet. 
Når du er logget ind på ourtree.dk kan du oprette indlæg til forummet. Gå til forum og klik ”Opret nyt indlæg”. Udfyld 
formularen og klik ”Send besked”. 


